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Autóhifi árlista

NEON

CALIBER NUC 48 BL Neon cső 14900 Ft 
CALIBER NUC 24BL Neon cső 9900 Ft 
CALIBER NUC 24RD Neon cső 9900 Ft 
CALIBER NUC 30BL Neon cső 10900 Ft 
CALIBER NUC 30GR Neon cső 10900 Ft 
CALIBER NUC 30RD Neon cső 10900 Ft 
CALIBER NUC 30YW Neon cső 10900 Ft 
CALIBER NUC36BL Neon cső 12900 Ft 
CALIBER NUC 36RD Neon cső 12900 Ft 
CALIBER NUC 48GR Neon cső 14900 Ft 
CALIBER NA 20 Stroboszkóp szett 2400 Ft 
CALIBER NA 30 RD Neon cső 1400 Ft 
CALIBER NA 72 Neon cső 4800 Ft 
CALIBER NA 70 Neon cső 3800 Ft 
CALIBER NSW Neon cső 7900 Ft 
CALIBER NLS12 Neon cső 5900 Ft 

RÁDIÓKERET

OPEL KERET Hangszóró keret 2500 Ft 
RÁDIÓKERET FORD FIESTA ÚJ Rádió beépítőkeret 2500 Ft 
RÁDIÓKERET FORD ESCORT Rádió beépítőkeret 2500 Ft 

SKODA
FABIA 
RÁDIÓBEÉPÍTŐ 
KERET 

fabia rádióbeépítő keret 1800 Ft 

KÁBELEK

CALIBER CL-725 Dupla árnyékolású csavart RCA kábel 6990 Ft 
CALIBER CPK-2R Kábelszett 7500 Ft 
CALIBER CP10 CP 10: 10mm², 126x7x0,12mm² 700 Ft 
CALIBER CP15 1 590 Ft 
CALIBER CP 20 CP 20: 20mm², 250x7x0,12mm² 1 590 Ft 
CALIBER CP 50 CP 50: 50mm², 357x7x0,16mm² 2400 Ft 
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CALIBER CL140 0,5m RCA kábel 990 Ft 
CALIBER CL225 RCA kábel 5m 1990 Ft 
CALIBER CL425 Dupla árnyékolású 5m sztereo RCA kábel 2500 Ft 
ULTIMATE HOOK UP HU-AK6 Kábelszett 8900 Ft 

SUBWOOFER

BLAUPUNKT THB 200A Aktív bassreflex-subwoofer-box 44 900 Ft 
CALIBER BCT-10A 25cm -es aktív subwoofer 27990 Ft 
CALIBER BCT25A 25 cm -es aktív szubcső 23990 Ft 
CALIBER BC-112EB Bandpass láda 39 990 Ft 
CALIBER BCT12A Aktív subwoofer 30cm 32990 Ft 
EMPHASER EBP 112 S4 kompakt bandpass mélyláda. 47 562 Ft 
ULTIMATE ACW 1000S 29 990 Ft 
ULTIMATE T3-12.3DVC 30 cm -es mélysugárzó 27 900 Ft 
ULTIMATE T3-12.3 30 cm -es mélysugárzó 24 900 Ft 
ULTIMATE T3-10.3 25cm Subwoofer 39900 Ft 
ULTIMATE T2-100W 25cm Subwoofer 11 990 Ft 
ULTIMATE T1-100 25cm Subwoofer 12 990 Ft 
ULTIMATE STAGE 80.1 Active subwoofer 38900 Ft 
ULTIMATE STAGE 100.1 Active subwoofer 55900 Ft 
ULTIMATE STAGE120.1 Active subwoofer 68900 Ft 
ULTIMATE PS 8 Active 20cm subwoofer 34900 Ft 
ULTIMATE PS 10 Active subwoofer 44900 Ft 
ULTIMATE PS 12 Active subwoofer 59900 Ft 
ULTIMATE T2-SW12 Új T2 Subwoofer 13 990 Ft 
ULTIMATE SUB 150 Active subwoofer 79900 Ft 
ULTIMATE 10.1WBE Active subwoofer 89900 Ft 
ULTIMATE T1-120 10 900 Ft 
ULTRADRIVE UDBC112 30cm-es zárt láda 23900 Ft 

EGYÉB

AUTRON FABIA 4AJTÓS Specális központizár 17990 Ft 
CALIBER LT-9FM FM modulátor 14900 Ft 
CALIBER CL-606 RCA csatlakozó 1600 Ft 
CALIBER FH-567 Hifi biztosíték tartó ház 1600 Ft 
CALIBER FH-569 Hifi biztosíték tartó ház 1100 Ft 
CALIBER PL-110 Reflex cső 110mm 1700 Ft 
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JVC RM-RK50 Távvezérlő 3 990 Ft 
KENWOOD KCA-RC700 Távvezérlő KENWOOD fejegységekhez 7990 Ft 
KENWOOD KCA-R6A Távvezérlő KENWOOD fejegységekhez 7600 Ft 
SONY RM-X151 Infravörös (vezeték nélküli) távvezérlő 4990 Ft 
ULTIMATE T2 12OW + T2 1200 Hifi szett 42990 Ft 

ULTRADRIVE UDCAP1IQ 
KONDENZÁTOR 1 Farados kondenzátor 16 500 Ft 

HANGSZÓRÓ

BLAUPUNKT TSC 132 13cm-es 2 utas komponens hangszóró szett 27900 Ft 
CALIBER CT-3 Magassugárzó 4500 Ft 
CALIBER CSV6 Autóhifi 16cm hangszóró szett 20900 Ft 
CALIBER CVC-6 Autóhifi 16cm hangszóró szett 26990 Ft 
CALIBER CSP-6 Autóhifi 16cm hangszóró 13900 Ft 
CALIBER CCE-6 Autóhifi 16cm hangszóró szett 28900 Ft 
CALIBER CSS9 Nagyovál hangszóró 23900 Ft 
CALIBER CSC-6 Autóhifi 16cm hangszóró szett 29900 Ft 
CALIBER CSM5 Vízálló hangszóró (hajóhangszóró) 8900 Ft 
CALIBER CSM6 Vízálló hangszóró (hajóhangszóró) 10900 Ft 
CALIBER CSB1 Dobozos hangszóró 2 utas 7900 Ft 
CALIBER CSB2 Dobozos hangszóró 2 utas 8900 Ft 
CALIBER CSB4 Dobozos hangszóró 3 utas 9900 Ft 
CALIBER CDS4 10cm-es 2 utas hangszóró 4 990 Ft 
CALIBER CSC4 10cm-es minőségi komponens szett 11 990 Ft 

CALIBER CSC5 13cm-es minőségi komponens hagszóró 
szett 15 990 Ft 

CALIBER CSV5 13cm-es 2 utas hangszóró szett 13 990 Ft 
CALIBER CVC6 VENOM 16cm-es 2 utas hangszóró szett 26990 Ft 
CALIBER CCE6 EVOLUTION 16cm-es 2 utas hangszóró szett 28900 Ft 
CALIBER BC 69 Nagyovál doboz 7990 Ft 
CALIBER CVS6 VENOM 16cm-es 2 utas koaxiális autóhangszóró 15900 Ft 
CALIBER CRP 6 RALLY 16cm-es háromutas koaxiális hangszóró 9990 Ft 
MAGNAT XTRACT 2130 13cm-es 2 utas hangszóró szett 19 990 Ft 
ULTIMATE T3-60.3 Autóhifi 16cm hangszóró szett 34990 Ft 
ULTIMATE T3-50.3 Autóhifi 13cm hangszóró szett 28990 Ft 
ULTIMATE T3-62.3 16 cm Koax hangszóró 19990 Ft 
ULTIMATE T3-52.3 10cm Koax hangszóró 16990 Ft 
ULTIMATE T3-42.3 10cm Koax hangszóró 14990 Ft 
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ULTIMATE T3-692.3 Nagyovál hangszóró 22990 Ft 
ULTIMATE T2-610C Autóhifi 16cm hangszóró szett 19 900 Ft 
ULTIMATE T2-510C Autóhifi 13cm hangszóró szett 21900 Ft 
ULTIMATE T2-6030 16 cm Koax hangszóró 13990 Ft 
ULTIMATE T2-5030 13cm Koax hangszóró 11900 Ft 
ULTIMATE T2-4030 10cm Koax hangszóró 10900 Ft 
ULTIMATE T2-6930 Nagyovál hangszóró 12 900 Ft 
ULTIMATE T1-60C 16,5cm Komponens kétutas hangszórószett 17900 Ft 
ULTIMATE T1-50C 13cm Komponens kétutas hangszórószett 14900 Ft 
ULTIMATE T1-620 16 cm Koax hangszóró 9500 Ft 
ULTIMATE T1-520 13cm Koax hangszóró 8500 Ft 
ULTIMATE T1-420 10cm Koax hangszóró 7900 Ft 
ULTIMATE T1-690 Nagyovál hangszóró 8 990 Ft 
ULTIMATE T2-4630 Kisovál hangszóró 10900 Ft 
ULTIMATE T2-3020 87mm-es hangszóró 9900 Ft 
ULTRADRIVE UDS2/10 10cm koax hangszóró 4500 Ft 
ULTRADRIVE UDC 2/16 16cm-es komponens hangszórószett 8 888 Ft 
ULTRADRIVE UDS2/46B Kisovál hangszóró 4 990 Ft 
ULTRADRIVE UDS2/13B 13cm-es 2 utas hangszóró 5 990 Ft 
ULTRADRIVE UDS 2/16B 16cm-es 2 utas hangszóró 6 990 Ft 
ULTRADRIVE UDS 3/69B 3 utas nagyovál hangszóró 6 800 Ft 

MULTIMÉDIA

BLAUPUNKT IVMR 9002 9" Tetőmonitor+infrás fejhallgató 97980 Ft 
BLAUPUNKT IVHS 01 Infravörös sztereó fejhallgató 12900 Ft 
DAEWOO DPC-7900PD Hordozható DVD lejátszó 34 990 Ft 
JVC KW-AVX700 Multimédiás DVD/CD-s autórádió 16,5 cm-

es beépített monitorral
219 990 
Ft 

JVJ CX-A330 TV antenna autóba 10990 Ft 
JVJ DVD 8000S 8"-os tetőmonitor 109990 Ft 
JVJ DVD-1049 10.4 149990 Ft 
JVJ DVD-1541 15.4"-os tetőmonitor 199990 Ft 
JVJ DVD-926 9.2 139990 Ft 
JVJ DVD-1042 10.4 149990 Ft 

FEJEGYSÉG

BLAUPUNKT CALGARY MP36 MP3-as autórádió 4x45W-os RDS-el 24 990 Ft 
BLAUPUNKT SAN REMO MP-26 Autóhifi fejegység mp3 lejátszóval 24 990 Ft 
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JVC KD-AVX1 Autóhifi fejegység dvd lejátszóval 0 Ft 

JVC KD-BT1 
4x50W, CD-R/RW lejátszás, RDS HS-IV 
tuner, előlapi AUX, 2 pár RCA, USB, 
Bluetooth, iPod előkészítés 

79 990 Ft 

JVC KD-G161 Autóhifi fejegység cd lejátszóval 18 990 Ft 
JVC KD-G162 Autóhifi fejegység cd lejátszóval 18 990 Ft 
JVC KD-DV6201 4x50W, USB bemenet 69990 Ft 
JVC KD-G332 MP3-as autórádió 20 990 Ft 
JVC KD-G333 20 990 Ft 
JVC KD-G331 MP3-as autórádió 20 990 Ft 
JVC KD-G631 4x50W-os USB-s MP3-as autórádió 34 990 Ft 
JVC KD-G632 4x50W-os USB-s MP3-as autórádió 34 990 Ft 

JVC KD-G531 MP3-as 4x50W-os autórádió AUX 
bemenettel 36900 Ft 

JVC KD-G431 4x50W, MP3 lejátszás, AUX előlapon, 29900 Ft 

JVC KD-NX5000 40Gb-os HDD-s Navigációs, DVD-s 
autórádió Ft 

JVC KD-DV6202 DVD/DIVX, Dual Zone, USB, 6RCA, Giga 
MP3 69 990 Ft 

JVC KD-SH1000 MP3-as autórádió USB bemenettel 0 Ft 

JVC KD-G821 USB bemenettel rendelkező MP3-as 
autórádió Ft 

JVC KD-AVX33 Bluetooth-os autórádió, MP3 funkcióval 159990 Ft 
JVC KD-AVX11 DVD-s MP3-as autórádió 129990 Ft 
JVC KD-DV5301 DVD-s MP3-as autórádió 59990 Ft 
JVC KD-DV5302 DVD-s MP3-as autórádió 59990 Ft 

JVC KD-DV7301 
4x50W, DVD-/+R/RW lejátszás, HS-IV 
RDS-es tuner, USB, Bluetooth, iPod 
előkészítés :: tech szótár :: 

74990 Ft 

KENWOOD KDC-3034G Autóhifi fejegység mp3 lejátszóval 24990 Ft 
KENWOOD KDC-W3534 Autóhifi fejegység mp3 lejátszóval 28990 Ft 
KENWOOD KDC-3034GY Autóhifi fejegység cd lejátszóval 24990 Ft 
PANASONIC CQC-1113 4x45W RDS CD-s autórádió 19 990 Ft 

PANASONIC CQ-C1115N 4x45W-os CD-s RDS-es autórádió levehető 
előlappal 17 990 Ft 

SONY CDX-GT111 4x45W-os CD-s autórádió, bemenettel. 19 900 Ft 
SONY CDX-GT200S Autóhifi fejegység mp3 lejátszóval 29900 Ft 

SONY CDX-GT310 MP3-as 4x50W-os autórádió AUX 
bemenettel 29 990 Ft 

SONY CDX-GT315 4x50W, MP3 lejátszás, AUX előlapon, 29 990 Ft 
SONY MEX-R1 DVD-s MP3-as autórádió 0 Ft 
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CALIBER CSM6 Vízálló hangszóró (hajóhangszóró) 10900 Ft 
CALIBER CSB1 Dobozos hangszóró 2 utas 7900 Ft 
CALIBER CSB2 Dobozos hangszóró 2 utas 8900 Ft 
CALIBER CSB4 Dobozos hangszóró 3 utas 9900 Ft 
CALIBER CP10 CP 10: 10mm², 126x7x0,12mm² 700 Ft 
CALIBER CP15 1 590 Ft 
CALIBER CP 20 CP 20: 20mm², 250x7x0,12mm² 1 590 Ft 
CALIBER CP 50 CP 50: 50mm², 357x7x0,16mm² 2400 Ft 
CALIBER CL140 0,5m RCA kábel 990 Ft 
CALIBER CL225 RCA kábel 5m 1990 Ft 
CALIBER CL425 Dupla árnyékolású 5m sztereo RCA kábel 2500 Ft 
CALIBER CL-606 RCA csatlakozó 1600 Ft 
CALIBER BCT12A Aktív subwoofer 30cm 32990 Ft 
CALIBER FH-567 Hifi biztosíték tartó ház 1600 Ft 
CALIBER FH-569 Hifi biztosíték tartó ház 1100 Ft 
CALIBER PL-110 Reflex cső 110mm 1700 Ft 
CALIBER BC112BL 30cm-es bandpass láda 27 990 Ft 
CALIBER CDS4 10cm-es 2 utas hangszóró 4 990 Ft 
CALIBER CSC4 10cm-es minőségi komponens szett 11 990 Ft 

CALIBER CSC5 13cm-es minőségi komponens hagszóró 
szett 15 990 Ft 

CALIBER CSV5 13cm-es 2 utas hangszóró szett 13 990 Ft 
CALIBER CVC6 VENOM 16cm-es 2 utas hangszóró szett 26990 Ft 
CALIBER CCE6 EVOLUTION 16cm-es 2 utas hangszóró szett 28900 Ft 
CALIBER BC 69 Nagyovál doboz 7990 Ft 
CALIBER CVS6 VENOM 16cm-es 2 utas koaxiális autóhangszóró 15900 Ft 
CALIBER CSE 6 EVOLUTION 16990 Ft 
CALIBER CRP 6 RALLY 16cm-es háromutas koaxiális hangszóró 9990 Ft 
DAEWOO DPC-7900PD Hordozható DVD lejátszó 34 990 Ft 
DAEWOO DPC-7800PD-AT TV-tuneres Hordozhazó DVD lejátszó Ft 
EMPHASER EBP 112 S4 kompakt bandpass mélyláda. 47 562 Ft 
JVC KD-AVX1 Autóhifi fejegység dvd lejátszóval 0 Ft 
JVC KD-G731 MP3-as USB-s 4x50W-os autórádió 49990 Ft 

JVC KD-BT1 
4x50W, CD-R/RW lejátszás, RDS HS-IV 
tuner, előlapi AUX, 2 pár RCA, USB, 
Bluetooth, iPod előkészítés 

79 990 Ft 

JVC KD-G161 Autóhifi fejegység cd lejátszóval 18 990 Ft 
JVC KD-G162 Autóhifi fejegység cd lejátszóval 18 990 Ft 
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JVC RM-RK50 Távvezérlő 3 990 Ft 
JVC KD-DV6201 4x50W, USB bemenet 69990 Ft 

JVC KW-AVX700 Multimédiás DVD/CD-s autórádió 16,5 cm-
es beépített monitorral

219 990 
Ft 

JVC KD-G332 MP3-as autórádió 20 990 Ft 
JVC KD-G333 20 990 Ft 
JVC KD-G331 MP3-as autórádió 20 990 Ft 
JVC KD-G631 4x50W-os USB-s MP3-as autórádió 34 990 Ft 
JVC KD-G632 4x50W-os USB-s MP3-as autórádió 34 990 Ft 

JVC KD-G531 MP3-as 4x50W-os autórádió AUX 
bemenettel 36900 Ft 

JVC KD-G431 4x50W, MP3 lejátszás, AUX előlapon, 29900 Ft 

JVC KD-NX5000 40Gb-os HDD-s Navigációs, DVD-s 
autórádió Ft 

JVC KD-DV6202 DVD/DIVX, Dual Zone, USB, 6RCA, Giga 
MP3 69 990 Ft 

JVC KD-SH1000 MP3-as autórádió USB bemenettel 0 Ft 

JVC KD-G821 USB bemenettel rendelkező MP3-as 
autórádió Ft 

JVC KD-AVX33 Bluetooth-os autórádió, MP3 funkcióval 159990 Ft 
JVC KD-AVX11 DVD-s MP3-as autórádió 129990 Ft 
JVC KD-DV5301 DVD-s MP3-as autórádió 59990 Ft 
JVC KD-DV5302 DVD-s MP3-as autórádió 59990 Ft 

JVC KD-DV7301 
4x50W, DVD-/+R/RW lejátszás, HS-IV 
RDS-es tuner, USB, Bluetooth, iPod 
előkészítés :: tech szótár :: 

74990 Ft 

JVC KD-DV7302 
4x50W, DVD-/+R/RW lejátszás, HS-IV 
RDS-es tuner, USB, Bluetooth, iPod 
előkészítés

74990 Ft 

JVJ CX-A330 TV antenna autóba 10990 Ft 
JVJ DVD 8000S 8"-os tetőmonitor 109990 Ft 
JVJ DVD-1049 10.4 149990 Ft 
JVJ DVD-1541 15.4"-os tetőmonitor 199990 Ft 
JVJ DVD-926 9.2 139990 Ft 
JVJ DVD-1049 10.4"-os tetőmonitor 149990 Ft 
JVJ DVD-1042 10.4 149990 Ft 
KENWOOD KDC-3034G Autóhifi fejegység mp3 lejátszóval 24990 Ft 
KENWOOD KDC-W3534 Autóhifi fejegység mp3 lejátszóval 28990 Ft 
KENWOOD KAC6201 29990 Ft 
KENWOOD KCA-RC700 Távvezérlő KENWOOD fejegységekhez 7990 Ft 
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KENWOOD KDC-3034GY Autóhifi fejegység cd lejátszóval 24990 Ft 
KENWOOD KCA-R6A Távvezérlő KENWOOD fejegységekhez 7600 Ft 
MAGNAT XTRACT 2130 13cm-es 2 utas hangszóró szett 19 990 Ft 
OPEL KERET Hangszóró keret 2500 Ft 
PANASONIC CQC-1113 4x45W RDS CD-s autórádió 19 990 Ft 

PANASONIC CQ-C1115N 4x45W-os CD-s RDS-es autórádió levehető 
előlappal 17 990 Ft 

RÁDIÓKERET FORD FIESTA ÚJ Rádió beépítőkeret 2500 Ft 
RÁDIÓKERET FORD ESCORT Rádió beépítőkeret 2500 Ft 

SKODA
FABIA 
RÁDIÓBEÉPÍTŐ 
KERET 

fabia rádióbeépítő keret 1800 Ft 

SONY XM-SD12X 2 csatornás autó erősítő 18 900 Ft 
SONY CDX-GT111 4x45W-os CD-s autórádió, bemenettel. 19 900 Ft 

SONY CDX-GT410/414 USB bemenettel rendelkező MP3-as 
autórádió 39 990 Ft 

SONY CDX-GT200S Autóhifi fejegység mp3 lejátszóval 29900 Ft 

SONY CDX-GT310 MP3-as 4x50W-os autórádió AUX 
bemenettel 29 990 Ft 

SONY RM-X151 Infravörös (vezeték nélküli) távvezérlő 4990 Ft 
SONY CDX-GT315 4x50W, MP3 lejátszás, AUX előlapon, 29 990 Ft 
SONY MEX-R1 DVD-s MP3-as autórádió 0 Ft 
SONY XM-SD14X 4 csatornás autó erősítő 25 900 Ft 
SONY CDX-GT610/616 USB-s autórádió 49 990 Ft 
SONY MEX-BT2500 Bluetooth-os autórádió, MP3 funkcióval 44 990 Ft 
SONY CDX-GT20 MP3-as autórádió 4x45W-os RDS-el 21 990 Ft 
ULTIMATE T3-60.3 Autóhifi 16cm hangszóró szett 34990 Ft 
ULTIMATE ACW 1000S 29 990 Ft 
ULTIMATE T3-50.3 Autóhifi 13cm hangszóró szett 28990 Ft 
ULTIMATE T3-2050 52900 Ft 
ULTIMATE T3-62.3 16 cm Koax hangszóró 19990 Ft 
ULTIMATE T3-52.3 10cm Koax hangszóró 16990 Ft 
ULTIMATE T3-42.3 10cm Koax hangszóró 14990 Ft 
ULTIMATE T3-692.3 Nagyovál hangszóró 22990 Ft 
ULTIMATE T2-610C Autóhifi 16cm hangszóró szett 19 900 Ft 
ULTIMATE T2-510C Autóhifi 13cm hangszóró szett 21900 Ft 
ULTIMATE T2-6030 16 cm Koax hangszóró 13990 Ft 
ULTIMATE T2-5030 13cm Koax hangszóró 11900 Ft 
ULTIMATE T2-4030 10cm Koax hangszóró 10900 Ft 
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ULTIMATE T2-6930 Nagyovál hangszóró 12 900 Ft 
ULTIMATE T1-60C 16,5cm Komponens kétutas hangszórószett 17900 Ft 
ULTIMATE T1-50C 13cm Komponens kétutas hangszórószett 14900 Ft 
ULTIMATE T1-620 16 cm Koax hangszóró 9500 Ft 
ULTIMATE T1-520 13cm Koax hangszóró 8500 Ft 
ULTIMATE T1-420 10cm Koax hangszóró 7900 Ft 
ULTIMATE T1-690 Nagyovál hangszóró 8 990 Ft 
ULTIMATE T3-12.3DVC 30 cm -es mélysugárzó 27 900 Ft 
ULTIMATE T3-12.3 30 cm -es mélysugárzó 24 900 Ft 
ULTIMATE T3-10.3 25cm Subwoofer 39900 Ft 
ULTIMATE T2-100W 25cm Subwoofer 11 990 Ft 
ULTIMATE T1-100 25cm Subwoofer 12 990 Ft 
ULTIMATE T2-2100 Autóhifi erosíto 1-2 csatornás 44990 Ft 
ULTIMATE T3-500D Autóhifi erosíto 1-2 csatornás 69 900 Ft 
ULTIMATE T3-1250 Autóhifi erosíto 1-2 csatornás 49900 Ft 
ULTIMATE T3-4075 Autóhifi erosíto 3-4 csatornás 69 900 Ft 
ULTIMATE T2-2450 Autóhifi erosíto 3-4 csatornás 39900 Ft 
ULTIMATE T2-4630 Kisovál hangszóró 10900 Ft 
ULTIMATE T2-3020 87mm-es hangszóró 9900 Ft 
ULTIMATE T2-SW12 Új T2 Subwoofer 13 990 Ft 
ULTIMATE T2 12OW + T2 1200 Hifi szett 42990 Ft 
ULTIMATE T1-120 10 900 Ft 
ULTIMATE HOOK UP HU-AK6 Kábelszett 8900 Ft 
ULTIMATE T2-T50 2 csatornás autó erősítő 19 990 Ft 
ULTIMATE T2-F50 4 csatornás autóerősítő 39990 Ft 
ULTIMATE T2-M200 28 990 Ft 
ULTRADRIVE UDA504 19 500 Ft 
ULTRADRIVE UDA2/170 23900 Ft 
ULTRADRIVE UDA502B 16 500 Ft 
ULTRADRIVE UDS2/10 10cm koax hangszóró 4500 Ft 
ULTRADRIVE UDC 2/16 16cm-es komponens hangszórószett 8 888 Ft 
ULTRADRIVE UDBC112 30cm-es zárt láda 23900 Ft 
ULTRADRIVE UDS2/46B Kisovál hangszóró 4 990 Ft 
ULTRADRIVE UDS2/13B 13cm-es 2 utas hangszóró 5 990 Ft 
ULTRADRIVE UDS 2/16B 16cm-es 2 utas hangszóró 6 990 Ft 
ULTRADRIVE UDS 3/69B 3 utas nagyovál hangszóró 6 800 Ft 

ULTRADRIVE UDCAP1IQ 
KONDENZÁTOR 1 Farados kondenzátor 16 500 Ft 

http://www.kaszpi.hu/
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